

โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายอามะ เปาะว หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 87.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 261 ตารางเมตร ค่าพิถีจุดเริ่มต้น N 6076801 E 102037549

จุดสิ้นสุด N 6077591 E 102037529 ตามแบบรายการละเอียดที่ อบต.ท่าขนตุ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านมโนะ ตำบลมโนะ อ.สุโขทัย-ลก จ.นราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มโนะ

ระยะทางดำเนินการ 87 เมตร

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	เพิ่ม 5% ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยตัดให้	ราคาากลาง	หมายเหตุ
2 งานดิน (EARTHWORK)												
2.1 งานวางป่าและชุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING)												
1	2.1(1) งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	261.00	3.64	950.04	1.4019	5.10	-	1,331.86	1,331.86	1,331.86	
2.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)												
2	2.3(1) งานดินถมคันทาง(EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	40.00	464.42	18,576.84	1.4019	651.07	-	26,042.87	26,042.87	26,042.87	
3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)												
3.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)												
3	3.4(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	13.05	501.78	6,548.23	1.4019	703.45	-	9,179.96	9,179.96	9,179.96	
ยอดยกไป					26,075.11						36,554.70	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วยFn	เพิ่ม 5% ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดภาษี	ราคาากลาง	หน่วยเมตร
ยอดรวม					26,075.11						36,554.70	
4	4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) (PORTLAND CEMENT CONCRETE (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	261.00	407.98	106,483.07	1,4019	571.95	-	149,278.61	149,278.61	149,278.61	
5	4.9(2)รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	3.00	551.99	1,655.98	1,4019	773.84	-	2,321.52	2,321.52	2,321.52	
6	4.9(3) รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	48.00	27.63	1,326.42	1,4019	38.74	-	1,859.51	1,859.51	1,859.51	
5.งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.3 งานขอกอลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)												
7	5.3(4) งานติดตั้งฐานยึดกลาง 0.60 ม. มอก. ชั้น...3...	เมตร	5.00	1,219.17	6,095.85	1,4019	1,709.15	-	8,545.77	8,545.77	8,545.77	
ยอดรวมไป					141,636.43						198,560.11	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fh	ราคาต่อหน่วย	เพิ่ม 5%	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคาากลาง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				141,636.43						198,560.11	
TOTAL												
											198,560.11	
											198,500.00	

ราคากลาง

ตัวอักษร (- หมายถึง หมิ่นแบบตพิมพ์ท้ายย่อบาทถ้วน -)

141,636.43
-

1.4019
-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

① ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ② ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อ เเทลียม
 ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อ เเทลียม

(ลงชื่อ) ประภามณฑล (ลงชื่อ) เห็นชอบ
 (นายชูกิจปลื้ เจะแล) (นางสาวสุดสาย แดงดี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
 (ลงชื่อ) ตรวจสอบ (ลงชื่อ) อนุมัติ
 (นายตาเรีช ยูไซ้) (นายรอกปา อีซอ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมูเมาะ

(ลงชื่อ) (ลงชื่อ)
 รองปลัด อบต. (นางสาวอรภา อีชะ)
 (นางสาวสุภาพร จันทร์บุญรอด) (นายชูกิจปลื้ เจะแล)
 นักทรัพยากรบุคคล นายช่างโยธาชำนาญงาน